
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Zabezpečovací práce konstrukce krovu a stropu nad 2.n.p. v objektu Sokolovny T.G. Masaryka 283, Nový Bor - opakované řízení
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-026478
Evidenční číslo zakázky: Z2022-026478
Datum uveřejnění ve VVZ: 11.07.2022 2:03:55
Název zadavatele: Město Nový Bor
IČO zadavatele: 00260771

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Nový Bor
 IČO: 00260771
 Poštovní adresa: nám. Míru 1
 Obec: Nový Bor
 PSČ: 47301
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Michaela Poremská
 Tel.: +420 774033702
 E-mail: ak@poremski.cz
 Kód NUTS: CZ051
 Hlavní adresa: (URL): https://www.novy-bor.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Zabezpečovací práce konstrukce krovu a stropu nad 2.n.p. v objektu Sokolovny T.G. Masaryka 283, Nový Bor - opakované řízení
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45000000
 Kód NUTS: CZ051
 Hlavní místo dodání nebo plnění: objekt Sokolovny, parc. č. st. 1078, k.ú. Nový Bor
II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem veřejné zakázky jsou zabezpečovací práce na dřevěné konstrukci krovu a na stropní konstrukci nad 2. nadzemním podlaží, kdy
dojde k výměně stropní konstrukce za ocelobetonovou a konstrukce krovu za novou dřevěnou konstrukci ze sbíjených vazníků a tesařské
konstrukce.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
 Cena za jednotku v Kč bez DPH: 8 572 000,00
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Zakázka/část je zadaná: ne
IV.1) Informace o nezadání zakázky
 Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo žádosti o účast odmítnuty
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
IV.3.2) Informace o nabídkách
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části

Oddíl V: Doplňující informace



V.1) Další informace

 

Zadavatel dne 20. 6. 2022 rozhodl o vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení, proto rozhodl o zrušení veřejné zakázky podle § 127
odst. 1 ZZVZ z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v zadávacím řízení dané veřejné zakázky žádný účastník zadávacího
řízení.

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 08.07.2022


